ASP Ravenna Cervia e Russi

Allegato D alla delibera Ass. Soci n. 3 del 25/06/ 2013

CONTO ECONOMICO PREVENTIVO 2013

asp Preventivo 2013
a

Azienda Servizi alla Persona
Ravenna Cervia e Russi

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Ricavi da attivita per servizi alla perso  na 33.559.914
a) Rette 5.717.777
b) Oneri arilievo sanitario 4.093.621
c) Concorsi rimborsi e recuperi da attivita per servizi p. 23.724.349
d) Altri ricavi 24.167

2) Costi capitalizzati 345.136
a) Incrementi di immobil. per lavori inter. 0
b) Quota per utilizzo contributi in c/cap. 345.136

3) Variazioni delle rimanenze delle attivita  in corso 0

4) Proventi e ricavi diversi 229.552
a) Da utilizzo del patrimonio 73.297
b) Concorsi rimborsi e recuperi per attivita diverse 156.254
c¢) Plusvalenze ordinarie 0
d) Sopravvenienze attive ed insuss. del pas 2
e) Altri ricavi istituzionali 0
f) Ricavi da attivita commerciale 0

5) Contributi in conto esercizio 114.000
a) Contributi in c/esercizio dalla Regione 25.000
b) Contributi c/esercizio dalla Provincia 0
¢) Contributi dai Comuni dell'ambito distr. 0
d) Contributi da Azienda Sanitaria 0
e) Contributi dallo Stato e da altri Enti 0
f) Altri contributi da privati 89.000
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A) 34.248.602

B) _COSTI DELLA PRODUZIONE

6) Acquisti di beni -489.606
a) Beni socio sanitari -259.464
b) Beni tecnico economali -230.142

7) Acquisti di servizi -27.431.930
a) Per la gestione dell'attivita socio sanit. e s.assist. -13.993.793
b) Servizi esternalizzati -1.905.544
c) Trasporti -800.892
d) Consulenze socio sanitarie e ass. -1.815
e) Altre consulenze -6.500
f) Lavoro interinale e altre forme di coll. -450.379
g) Utenze -699.924
h) Manutenzioni e riparazioni ordinarie -278.976
i) Costi per organi Istituzionali -60.299
j) Assicurazioni -105.721
k) Altri servizi -9.128.087

8) Godimento beni di terzi -275.545

Affitti -271.410
Canoni di locazione finanziaria 0
Service -4.135

9) Costo del personale dipendente -4.835.721

Salari e stipendi -3.751.451
Oneri sociali -1.064.174
Trattamento di fine rapporto 0
Altri costi personale dipendente -20.096
10) Ammortamenti e svalutazioni -348.405
Ammortamenti delle imm. immateriali -14.438
Ammortamenti delle immobilizz. materiali -333.967
Svalutazione delle immobilizzazioni 0
Svalutazione dei crediti 0
11) Variazione delle rimanenze 0
| - RIMANENZE
a) Variazione rimanenze beni socio-sanitari 0
b) Variazione rimanenze beni tecnico economali 0
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12) Accantonamenti ai fondi rischi

13) Altri accantonamenti

14) Oneri diversi di gestione
Costi amministrativi
Imposte non sul reddito
Tasse
Altri oneri diversi di gestione
Minusvalenze ordinarie
Sopravvenienze passive ed insuss.
Contributi erogati ad aziende non-profit

TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B)

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRO DUZIONE (A-B)

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

15) Proventi da partecipazioni
a) In societa partecipate
b) Da altri soggetti

16) Altri proventi finanziari
a) Interessi attivi su titoli dell'attivo
b) Interessi attivi bancari e post.
c¢) Proventi finanziari diversi

17) Interessi passivi e altri oneri finanzi  ari
a) Su mutui
b) Bancari
¢) Oneri finanziari diversi
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (C)

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINA NZIARIE
18) Rivalutazioni
a) Di partecipazioni
b) Di altri valori mobiliari
19) Svalutazioni
a) Di partecipazioni
b) Di altri valori mobiliari
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVIT AFINANZIARIE (D)

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

20) Proventi da
Donazioni, lasciti ed erogazioni lib.
Plusvalenze straordinarie
Sopravvenienze attive straordinarie

21) Oneri da
Minusvalenze straordinarie
Sopravvenienze passive straordinarie

TOTALE PROVENTI E ONERI STRAORDINARI (E)

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+/-C +/-D+/-E)
22) Imposte sul reddito

Irap

Ires

Utile o perdita di esercizio

23) UTILE (O PERDITA) D'ESERCIZIO

-48.382
0
-561.233
-92.206
-95.890
-52.173
-100

0

0
-320.864

-33.990.823

257.779

OO O O O O O

OO OO OO O0OOo

303.931

-303.931
-291.831
-12.100

0

0
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